ESTADO DE RORAIMA
cÂuml tvTUlvtCTPAL DE cARACARAÍ

PODER LEGISLATIVO

LEI N" 593/2015

DISPÕE SOBRE: DÁ NOME
PUBLICO DE USO COMUM
OUTMS PROVIDENCAS.

O PREFEITO Mt I{ICIPAL DE CARACARAÍ, no uso de suas
atribuições faz saber que a Câmara Municipal de Caracaraí aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Aú. lo - Fica instituída a denominação: *EVANDRO GOES
CORDEIRO", à Quadra Esportiva de Grama Sintético, localizada no Complexo
Turístico Orla Rio Branco, neste Município.

Art.2" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

Caracaraí-RR, em 09 de novembro de 2015.

BEM
EDÁ

h
ENILDO DÂNTAS DH.S NOVO JUNIOR

preNito